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Nom Temps total

121 BRAL Ludovic 00:28:42.320
135 FRANSSEN Matthias ~ 00:29:51.188
129 TOURNEUR Dorian 00:29:51.402
132 VANDENBERGHE Sylvai 00:30:03.496

136 JAMAR Nicolas 00:30:06.411
122 GERVOIS Youri 00:30:10.906
117 DUMOULIN Chris 00:31:33.627
124 ODY Aymeric 00:31:38.106

118 BAUGNIET Benjamin  00:32:05.716
119 TASSEROUL Florent ~ 00:32:25.453
123 LAZARE Romain 00:37:11.338

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

130 VAN DOOREN Quentin 00:16:23.659

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:27:42.320
6 00:29:51.188
6 00:29:51.402
6 00:30:03.496
6 00:30:06.411
6 00:29:10.906
6 00:31:33.627
6 00:30:38.106
6 00:32:05.716
6 00:32:25.453
6 00:34:11.338

2 00:16:23.659

Catégorie

Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1

Ligue 1

Pénalité tps. ( Groupe

60 E1
0El
0El
0El
0El

60 E1
0El

60 E1
0El
0El

180 E1

0El

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

Type de Licence

ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR

ESPOIR

Marque

™

KT™M

KTM
HUSQVARN
KTM
SHERCO
HONDA
KT™M

KTM

KT™M
HUSQVARN

KT™M

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique

Sp.1

3:05.624 (3)

3:41.113 (59)
3:23.821 (31)
3:22.600 (24)
3:35.165 (54)
3:25.585 (36)
3:25.153 (33)
3:35.507 (55)
3:38.471 (56)
3:46.027 (63)
3:54.184 (66)

3:10.346 (4)

Sp. 2

6:22.447 (2)

6:56.916 (32)
6:51.023 (25)
7:08.935 (45)
7:06.802 (42)
6:57.072 (33)
7:17.402 (52)
7:08.140 (43)
7:28.812 (58)
7:37.014 (61)
8:05.168 (64)

13:13.313 (65)

Sp.3

3:04.932 (2)

3:19.259 (36)
3:17.502 (30)
3:14.891 (26)
3:17.287 (28)
3:12.561 (16)
3:30.432 (57)
3:18.547 (33)
3:34.189 (61)
3:31.158 (59)
3:42.055 (63)

Sp.4

6:12.756 (4)

6:32.461 (26)
6:32.014 (24)
6:36.500 (33)
6:33.871 (31)
6:26.004 (15)
6:59.952 (54)
6:40.806 (41)
7:03.231 (55)
7:06.966 (56)
7:34.641 (62)

Sp.5

2:55.228 (6)

3:01.437 (21)
3:03.867 (29)
3:07.728 (39)
3:05.921 (34)
2:57.252 (9)

3:15.903 (57)
3:12.033 (51)
3:14.571 (55)
3:19.520 (60)
3:28.213 (61)

Sp. 6

6:01.333 (3)

6:20.002 (23)
6:43.175 (50)
6:32.842 (39)
6:27.365 (31)
6:12.432 (11)
7:04.785 (56)
6:43.073 (49)
7:06.442 (59)
7:04.768 (55)
7:27.077 (61)



127 ROBERT Steve
120 GILSON Adrien
128 THOMAS Kevin
126 ROBERT Mike

A wWN R

Temps total

00:28:59.065
00:29:20.335
00:29:28.663
00:30:04.475

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

125 QUINET Bryan

00:10:59.030

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:28:59.065
6 00:29:20.335
6 00:29:28.663
6 00:30:04.475

2 00:10:59.030

Catégorie

Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1

Ligue 1

Pénalité tps. ¢ Groupe

0 E2
0 E2
0E3
0E3

0 E2

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

Type de Licence

ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR

ESPOIR

Marque

HUSQVARN
GAS GAS
HUSQVARN
KT™M

SHERCO

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique

Sp.1

3:14.829 (10
3:17.699 (15
3:28.526 (40

)
)
)
3:24.998 (32)

3:33.512 (48)

Sp. 2

6:44.900 (15)
6:55.113 (30)
6:50.161 (24)
7:01.789 (38)

7:25.518 (55)

Sp.3

3:11.018 (13)
3:13.345 (22)
3:18.268 (32)
3:18.634 (34)

Sp. 4

6:27.993
6:33.381
6:30.970
6:41.328

19)
30)
23)
43)

Sp. 5 Sp. 6

3:00.551 (19) 6:19.774 (22
3:01.510 (22) 6:19.287 (21
3:02.623 (26) 6:18.115 (19
3:07.553 (38) 6:30.173 (35
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121 BRAL Ludovic

127 ROBERT Steve

120 GILSON Adrien

128 THOMAS Kevin

135 FRANSSEN Matthias
129 TOURNEUR Dorian
132 VANDENBERGHE Sylvain
126 ROBERT Mike

136 JAMAR Nicolas

122 GERVOIS Youri

117 DUMOULIN Chris
124 ODY Aymeric

118 BAUGNIET Benjamin
119 TASSEROUL Florent
123 LAZARE Romain

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

125 QUINET Bryan
130 VAN DOOREN Quentin

Temps total

00:28:42.320
00:28:59.065
00:29:20.335
00:29:28.663
00:29:51.188
00:29:51.402
00:30:03.496
00:30:04.475
00:30:06.411
00:30:10.906
00:31:33.627
00:31:38.106
00:32:05.716
00:32:25.453
00:37:11.338

00:10:59.030
00:16:23.659

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:27:42.320
6 00:28:59.065
6 00:29:20.335
6 00:29:28.663
6 00:29:51.188
6 00:29:51.402
6 00:30:03.496
6 00:30:04.475
6 00:30:06.411
6 00:29:10.906
6 00:31:33.627
6 00:30:38.106
6 00:32:05.716
6 00:32:25.453
6 00:34:11.338

2 00:10:59.030
2 00:16:23.659

Catégorie

Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1

Ligue 1
Ligue 1

Pénalité tps. c Groupe

60 E1
0 E2
0 E2
0E3
0 El
0E1l
0E1l
0E3
0 El

60 E1
0El

60 E1
0 E1l
0El

180 E1

0 E2
0E1l

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

Type de Licen Marque

ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR
ESPOIR

ESPOIR
ESPOIR

™
HUSQVARN
GAS GAS
HUSQVARN
KTM

KTM
HUSQVARN
KTM

KTM
SHERCO
HONDA
KTM

KTM

KTM
HUSQVARN

SHERCO
KTM

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique
Club Belgique

Sp. 1

3:05.624 (3)

3:14.829 (10)
3:17.699 (15)
3:28.526 (40)
3:41.113 (59)
3:23.821(31)
3:22.600 (24)
3:24.998 (32)
3:35.165 (54)
3:25.585 (36)
3:25.153 (33)
3:35.507 (55)
3:38.471 (56)
3:46.027 (63)
3:54.184 (66)

3:33.512 (48)
3:10.346 (4)

Sp. 2

6:22.447 (2)

6:44.900 (15)
6:55.113 (30)
6:50.161 (24)
6:56.916 (32)
6:51.023 (25)
7:08.935 (45)
7:01.789 (38)
7:06.802 (42)
6:57.072 (33)
7:17.402 (52)
7:08.140 (43)
7:28.812 (58)
7:37.014 (61)
8:05.168 (64)

7:25.518 (55)
13:13.313 (65)

Sp.3

3:04.932 (2)

3:11.018 (13)
3:13.345 (22)
3:18.268 (32)
3:19.259 (36)
3:17.502 (30)
3:14.891 (26)
3:18.634 (34)
3:17.287 (28)
3:12.561 (16)
3:30.432 (57)
3:18.547 (33)
3:34.189 (61)
3:31.158 (59)
3:42.055 (63)

Sp. 4

6:12.756 (4)

6:27.993 (19)
6:33.381 (30)
6:30.970 (23)
6:32.461 (26)
6:32.014 (24)
6:36.500 (33)
6:41.328 (43)
6:33.871 (31)
6:26.004 (15)
6:59.952 (54)
6:40.806 (41)
7:03.231 (55)
7:06.966 (56)
7:34.641 (62)

Sp.5

2:55.228 (6)

3:00.551 (19)
3:01.510 (22)
3:02.623 (26)
3:01.437 (21)
3:03.867 (29)
3:07.728 (39)
3:07.553 (38)
3:05.921 (34)
2:57.252 (9)

3:15.903 (57)
3:12.033 (51)
3:14.571 (55)
3:19.520 (60)
3:28.213 (61)

Sp. 6

6:01.333 (3)

6:19.774 (22)
6:19.287 (21)
6:18.115 (19)
6:20.002 (23)
6:43.175 (50)
6:32.842 (39)
6:30.173 (35)
6:27.365 (31)
6:12.432 (11)
7:04.785 (56)
6:43.073 (49)
7:06.442 (59)
7:04.768 (55)
7:27.077 (61)



Pos.

B wWwN R

N°

Nom

4 GAUNIAUX Kevin
41 VANHOF Mathias

11 VANDERHEYDEN Wim
15 HERINNE Jeremy

Temps total

00:26:18.887
00:26:54.636
00:27:32.173
00:27:34.383

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:26:18.887
6 00:26:54.636
6 00:27:32.173
6 00:27:34.383

Catégorie  Pénalité tps. cumulé

Inters
Inters
Inters
Inters

Groupe

0E3
0E3
0E3
0E3

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL

Type de Licen Marque

INTER
INTER
INTER
INTER

KTM

BETA
HUSQVARN
™

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Sp.1

2:52.420 (1)
2:58.597 (3)
3:05.731 (8)
3:08.328 (11)

Sp.2

6:14.157 (3)
6:10.415 (1)
6:27.856 (7)
6:28.024 (8)

Sp.3 Sp. 4

2:56.334 (2) 5:50.646 (1)
2:56.956 (3) 6:09.085 (9)
3:02.752 (8) 6:07.002 (7)
3:05.283 (10) 6:04.699 (6)

Sp.5 Sp. 6

2:46.888 (1) 5:38.442 (1)
2:48.620 (2) 5:50.963 (5)
2:53.522(9) 5:55.310 (9)
2:56.517 (11) 5:51.532(7)



4 GAUNIAUX Kevin
12 WANSART Thierry
41 VANHOF Mathias
7 VANHOENACKER Dimitri
54 JANVIER Yerki
14 MONFORT Quentin
13 LILLO Gauthier
11 VANDERHEYDEN Wim
15 HERINNE Jeremy
53 DE SCHAEPMEESTER Jarne
37 DEPREZ Christophe
34 MAZZONI Boris
44 SMAL Thomas
16 QUODBACH Emile
55 HUSSIN Gregoire
21 BAILLEUX Bertrand

Temps total

00:26:18.887
00:26:49.895
00:26:54.636
00:26:56.542
00:26:58.573
00:27:30.061
00:27:31.853
00:27:32.173
00:27:34.383
00:28:26.954
00:28:29.487
00:28:36.732
00:28:47.295
00:28:52.315
00:29:04.350
00:29:25.652

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:26:18.887
6 00:26:49.895
6 00:26:54.636
6 00:26:56.542
6 00:26:58.573
6 00:27:30.061
6 00:27:31.853
6 00:27:32.173
6 00:27:34.383
6 00:28:26.954
6 00:28:29.487
6 00:28:36.732
6 00:28:47.295
6 00:28:52.315
6 00:29:04.350
6 00:29:25.652

Catégorie Pénalité tps. cumulé

Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters
Inters

Groupe

0E3
0 E2
0E3
0 E2
0 E2
OEl
0 E2
0E3
0E3
0 E2
0 E2
OEl
OE1l
0 E2
OE1l
0 E2

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Type de Licen Marque

INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER
INTER

KT™M

KT™M

BETA

KT™M
HUSQVARN
HUSQVARN
HUSQVARN
HUSQVARN
™

KT™M

KT™M

™
SHERCO
HUSQVARN
HUSQVARN
HUSQVARN

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Sp.1

2:52.420 (1)
2:57.031(2)
2:58.597 (3)
2:59.758 (4)
3:04.562 (6)
3:00.627 (5)
3:05.179 (7)
3:05.731 (8)
3:08.328 (11
3:12.056 (12
3:07.632 (10
3:20.550 (17
3:12.661 (14
3:12.413 (13
3:19.800 (16

)
)
)
)
)
)
)
3:12.955 (15)

Sp.2

6:14.157 (3)
6:13.834 (2)
6:10.415 (1)
6:24.919 (6)
6:16.210 (5)
6:29.110 (9)

6:30.823 (11)
6:27.856 (7)

6:28.024 (8)

6:30.380 (10)
6:49.024 (14)
6:41.860 (13)
6:38.471(12)
6:50.120 (15)
6:52.487 (16)
7:07.709 (17)

Sp.3

2:56.334
3:02.352
2:56.956
2:55.475
2:59.800
3:03.541
3:01.655
3:02.752
3:05.283
3:09.552
3:06.474
3:12.837
3:16.261
3:12.750
3:12.749
3:16.013

2)
7)
3)
1)
5)
9)
6)
8)
10)
12)
11)
15)
17)
14)
13)
16)

Sp.4

5:50.646 (1)
6:01.332 (4)
6:09.085 (9)
5:58.759 (3)
5:55.210 (2)
6:08.055 (8)

6:09.662 (10)
6:07.002 (7)

6:04.699 (6)

6:17.632 (11)
6:19.772 (13)
6:18.518 (12)
6:24.099 (16)
6:23.361 (14)
6:24.078 (15)
6:30.989 (17)

Sp.5

2:46.888 (1)
2:49.668 (4)
2:48.620 (2)
2:49.154 (3)
2:51.381 (6)
2:53.340 (8)
2:52.332(7)
2:53.522 (9)

2:56.517 (11)
3:05.569 (17)
2:53.666 (10)
3:01.390 (14)
3:04.253 (16)
2:57.646 (12)
2:59.906 (13)
3:02.245 (15)

Sp. 6

5:38.442 (1)
5:45.678 (2)
5:50.963 (5)
5:48.477 (3)
5:51.410 (6)
5:55.388 (10)
5:52.202 (8)
5:55.310 (9)
5:51.532 (7)
6:11.765 (13)
6:12.919 (14)
6:01.577 (11)
6:11.550 (12)
6:16.025 (17)
6:15.330 (15)
6:15.741 (16)
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193 BERTHOLET Marvin
203 BEGON Loic

186 COLLINGE Simon
137 VAN DOOREN Marc
185 JADOUILLE Sebastien
187 FOHAL Romain

Temps total

00:28:33.600
00:28:39.151
00:29:07.043
00:30:10.339
00:30:30.864
00:31:27.155

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:28:33.600
6 00:28:39.151
6 00:29:07.043
6 00:30:10.339
6 00:30:30.864
6 00:31:27.155

Catégorie

Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1

Pénalité tps. cumulé

Groupe

0E1l
0El
0E1l
0El
0E1l
0El

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Type de Licence

NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL

Marque

HUSQVARN
YAMAHA
YAMAHA
KTM
SHERCO
KTM

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Sp.1

3:20.763 (20)
3:16.724 (13)
3:20.039 (17)
3:20.115 (18)
3:28.713 (41)
3:29.478 (43)

Sp.2

6:33.297 (4)

6:45.676 (18)
6:45.838 (19)
7:03.223 (40)
7:05.551 (41)
7:14.672 (50)

Sp.3

3:09.441 (8)

3:11.121 (14)
3:10.586 (11)
3:20.411 (39)
3:21.907 (48)
3:21.843 (47)

Sp. 4

6:14.580 (6)

6:23.075 (12)
6:27.593 (18)
6:45.809 (47)
6:43.706 (45)
7:11.811 (57)

Sp.5

3:07.205 (36)
2:54.693 (5)
3:01.194 (20,
3:09.929 (45
3:11.202 (49

)
)
)
3:12.004 (50)

Sp. 6

6:08.314 (7)
6:07.862 (6)
6:21.793 (25)
6:30.852 (36)
6:39.785 (46)
6:57.347 (54)
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184 TOURNAY Lucien

189 DEDECKER Rens

194 VERDIN Maxime

201 CHAMPENOIS Samuel
182 PIETTE Jonathan

183 PECORELLA Lionel

192 CHARALABIDIS Fabrizio
181 BLAISE Sébastien

210 MINNE Cédric

Temps total

00:29:11.024
00:29:21.057
00:29:34.351
00:29:44.383
00:29:48.454
00:29:55.482
00:30:17.844
00:30:26.929
00:30:52.679

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:29:11.024
6 00:29:21.057
6 00:29:34.351
6 00:29:44.383
6 00:29:48.454
6 00:29:55.482
6 00:30:17.844
6 00:30:26.929
6 00:30:52.679

Catégorie

Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1

Pénalité tps. cumulé

Groupe

0 E2
0E2
0 E2
0E2
0E2
0E2
0 E2
0 E2
0 E2

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Type de Licence

NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL

Marque

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
HUSABERG
KTM

KTM
HONDA
HUSQVARN

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Sp.1

3:23.492 (28)
3:29.134 (42)
3:33.881 (51)
3:19.127 (16)
3:20.552 (19)
3:23.437 (27)
3:30.931 (46)
3:25.271 (35)
3:32.416 (47)

Sp.2

6:45.501 (16)
6:44.693 (14)
6:54.587 (29)
6:53.714 (26)
6:54.507 (28)
6:54.116 (27)
7:02.047 (39)
7:00.850 (35)
7:13.570 (49)

Sp.3

3:12.819 (17)
3:19.976 (37)
3:17.317 (29)
3:15.521 (27)
3:14.807 (25)
3:18.920 (35)
3:20.874 (40)
3:21.043 (41)
3:21.968 (49)

Sp. 4

6:22.909 (11)
6:33.203 (29)
6:27.364 (17)
6:32.504 (27)
6:39.245 (36)
6:38.540 (35)
6:40.877 (42)
6:47.356 (48)
6:43.448 (44)

Sp.5

3:02.209 (25)
3:00.046 (17)
3:03.018 (28)
3:13.820 (54)
3:01.780 (23)
3:08.494 (41)
3:08.996 (43)
3:10.199 (47)
3:13.812 (53)

Sp. 6

6:24.094 (27)
6:14.005 (15)
6:18.184 (20)
6:29.697 (34)
6:37.563 (44)
6:31.975 (37)
6:34.119 (41)
6:42.210 (48)
6:47.465 (52)
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191 URBANY Geoffrey
188 DUMONT Teddy
190 VERMEULEN Jasper
134 PADOU Frank

209 WAUTS Sebastiaan

Temps total

00:29:15.551
00:30:05.518
00:30:52.458
00:30:58.364
00:31:21.542

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:29:15.551
6 00:29:05.518
6 00:30:52.458
6 00:30:58.364
6 00:31:21.542

Catégorie

Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1

Pénalité tps. cumulé Groupe

0E3
60 E3
0E3
0 E3
0E3

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Type de Licence

NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL

Marque

HUSQVARN
BETA
SHERCO
KTM
HUSQVARN

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Sp.1

3:23.665 (30)
3:23.425 (26)
3:33.772 (50)
3:30.319 (45)
3:50.957 (65)

Sp.2

6:41.353 (11)
6:44.059 (13)
6:59.266 (34)
7:11.229 (47)
7:23.640 (54)

Sp.3

3:14.460 (24)
3:12.985 (18)
3:21.535 (45)
3:25.390 (53)
3:30.774 (58)

Sp. 4

6:27.041 (16)
6:32.144 (25)
6:44.720 (46)
6:54.051 (51)
6:50.938 (50)

Sp.5

3:04.635 (30)
2:58.694 (12)
3:16.707 (59)
3:10.239 (48)
3:09.285 (44)

Sp. 6

6:24.397 (29)
6:14.211 (16)
6:56.458 (53)
6:47.136 (51)
6:35.948 (42)



16
18
28
30
31
34
39
40
42
45
48
50
54
55
57
60
61
62
65
66

193 BERTHOLET Marvin
203 BEGON Loic

186 COLLINGE Simon

184 TOURNAY Lucien

191 URBANY Geoffrey
189 DEDECKER Rens

194 VERDIN Maxime

201 CHAMPENOIS Samuel
182 PIETTE Jonathan

183 PECORELLA Lionel
188 DUMONT Teddy

137 VAN DOOREN Marc
192 CHARALABIDIS Fabrizio
181 BLAISE Sébastien

185 JADOUILLE Sebastien
190 VERMEULEN Jasper
210 MINNE Cédric

134 PADOU Frank

209 WAUTS Sebastiaan
187 FOHAL Romain

Temps total

00:28:33.600
00:28:39.151
00:29:07.043
00:29:11.024
00:29:15.551
00:29:21.057
00:29:34.351
00:29:44.383
00:29:48.454
00:29:55.482
00:30:05.518
00:30:10.339
00:30:17.844
00:30:26.929
00:30:30.864
00:30:52.458
00:30:52.679
00:30:58.364
00:31:21.542
00:31:27.155

Nb. tours

Meilleur tour

6 00:28:33.600
6 00:28:39.151
6 00:29:07.043
6 00:29:11.024
6 00:29:15.551
6 00:29:21.057
6 00:29:34.351
6 00:29:44.383
6 00:29:48.454
6 00:29:55.482
6 00:29:05.518
6 00:30:10.339
6 00:30:17.844
6 00:30:26.929
6 00:30:30.864
6 00:30:52.458
6 00:30:52.679
6 00:30:58.364
6 00:31:21.542
6 00:31:27.155

Catégorie

Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1
Ligue 1

Pénalité tps. c Groupe

0 El
0El
0E1l
0 E2
0E3
0 E2
0 E2
0 E2
0 E2
0 E2
60 E3
0E1l
0 E2
0 E2
0E1l
0E3
0 E2
0E3
0E3
0E1l

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Type de Licen Marque

NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL
NATIONAL

HUSQVARN
YAMAHA
YAMAHA
KTM
HUSQVARN
SHERCO
KTM
SHERCO
HUSABERG
KTM

BETA

KTM

KTM
HONDA
SHERCO
SHERCO
HUSQVARN
KTM
HUSQVARN
KTM

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Sp. 1

3:20.763 (20)
3:16.724 (13)
3:20.039 (17)
3:23.492 (28)
3:23.665 (30)
3:29.134 (42)
3:33.881 (51)
3:19.127 (16)
3:20.552 (19)
3:23.437 (27)
3:23.425 (26)
3:20.115 (18)
3:30.931 (46)
3:25.271 (35)
3:28.713 (41)
3:33.772 (50)
3:32.416 (47)
3:30.319 (45)
3:50.957 (65)
3:29.478 (43)

Sp. 2

6:33.297 (4)

6:45.676 (18)
6:45.838 (19)
6:45.501 (16)
6:41.353 (11)
6:44.693 (14)
6:54.587 (29)
6:53.714 (26)
6:54.507 (28)
6:54.116 (27)
6:44.059 (13)
7:03.223 (40)
7:02.047 (39)
7:00.850 (35)
7:05.551 (41)
6:59.266 (34)
7:13.570 (49)
7:11.229 (47)
7:23.640 (54)
7:14.672 (50)

Sp.3

3:09.441 (8)

3:11.121 (14)
3:10.586 (11)
3:12.819 (17)
3:14.460 (24)
3:19.976 (37)
3:17.317 (29)
3:15.521 (27)
3:14.807 (25)
3:18.920 (35)
3:12.985 (18)
3:20.411 (39)
3:20.874 (40)
3:21.043 (41)
3:21.907 (48)
3:21.535 (45)
3:21.968 (49)
3:25.390 (53)
3:30.774 (58)
3:21.843 (47)

Sp. 4

6:14.580 (6)

6:23.075 (12)
6:27.593 (18)
6:22.909 (11)
6:27.041 (16)
6:33.203 (29)
6:27.364 (17)
6:32.504 (27)
6:39.245 (36)
6:38.540 (35)
6:32.144 (25)
6:45.809 (47)
6:40.877 (42)
6:47.356 (48)
6:43.706 (45)
6:44.720 (46)
6:43.448 (44)
6:54.051 (51)
6:50.938 (50)
7:11.811 (57)

Sp.5

3:07.205 (36)
2:54.693 (5)

3:01.194 (20)
3:02.209 (25)
3:04.635 (30)
3:00.046 (17)
3:03.018 (28)
3:13.820 (54)
3:01.780 (23)
3:08.494 (41)
2:58.694 (12)
3:09.929 (45)
3:08.996 (43)
3:10.199 (47)
3:11.202 (49)
3:16.707 (59)
3:13.812 (53)
3:10.239 (48)
3:09.285 (44)
3:12.004 (50)

Sp. 6

6:08.314 (7)

6:07.862 (6)

6:21.793 (25)
6:24.094 (27)
6:24.397 (29)
6:14.005 (15)
6:18.184 (20)
6:29.697 (34)
6:37.563 (44)
6:31.975 (37)
6:14.211 (16)
6:30.852 (36)
6:34.119 (41)
6:42.210 (48)
6:39.785 (46)
6:56.458 (53)
6:47.465 (52)
6:47.136 (51)
6:35.948 (42)
6:57.347 (54)
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320 MARYNS Samuel

325 SMAL Florent

324 POTVIN Camille

294 DE KEERSMAECKER Bruno
302 ITTELET Bastien

Temps total

00:19:26.227
00:20:41.313
00:21:28.906
00:23:23.762
00:23:34.369

Nb. tours

Meilleur tour

4 00:19:26.227
4 00:20:41.313
4 00:21:28.906
4 00:23:23.762
4 00:23:34.369

Catégorie

Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2

Pénalité tps. cumulé

Groupe

0El
OEl
0 E1l
0 E1l
0 E1l

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Type de Licence

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

Marque
KTM
HUSQVARN
HUSQVARN

KTM

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Sp.1 Sp. 2

3:18.822 (4) 6:40.056 (4)
3:43.648 (71) 7:09.420 (51)
3:45.395 (78) 7:19.098 (68)
4:09.718 (132) 8:03.180 (128)
4:03.606 (125) 7:52.432 (117)

Sp.3

3:09.224 (7)
3:15.313 (31)
3:24.859 (77)
3:39.192 (122)
3:41.148 (126)

Sp. 4 Sp.5

6:18.125 (5)
6:32.932 (23)
6:59.554 (80)
7:31.672 (121)
7:57.183 (130)

Sp. 6



318 BARGIBANT Christopher
311 TOMCZAK Sebastien
322 MOREELS Ezechiel

308 SMOLDEREN Glenn

319 DANIELS Nicolas

300 DAIVIER Julien

304 VANNESTE Christopher
306 RYNEDYCK Mathieu
312 DEBELLE Thomas

296 DEPAS Charles

© NV A WN R

=
o

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

Temps total

00:19:55.162
00:20:00.864
00:20:09.364
00:20:13.135
00:20:25.147
00:21:26.014
00:21:54.600
00:22:07.367
00:22:22.426
00:22:48.110

Nb. tours

Meilleur tour

4 00:19:55.162
4 00:20:00.864
4 00:20:09.364
4 00:20:13.135
4 00:20:25.147
4 00:21:26.014
4 00:21:54.600
4 00:22:07.367
4 00:21:22.426
4 00:22:48.110

Catégorie

Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2

Pénalité tps. cumulé

Groupe

0E2
0E2
0E2
0 E2
0 E2
0E2
0E2
0E2
60 E2
0E2

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

Type de Licence

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

Marque Club
KTM Club Belgique
KTM Club Belgique

SHERCO Club Belgique
HUSQVARN  Club Belgique

KTM Club Belgique
SHERCO Club Belgique
KTM Club Belgique
SHERCO Club Belgique
KTM Club Belgique

HUSQVARN  Club Belgique

Sp.1

3:36.081 (49)
3:28.066 (21)
3:29.307 (27)
3:30.266 (31)
3:30.123 (30)
3:40.556 (62)

Sp. 2

6:46.926 (9)

6:53.107 (22)
6:56.158 (27)
6:52.596 (21)
7:09.861 (52)
7:22.398 (73)

3:54.870 (107) 7:34.988 (95)

3:46.196 (82)
3:45.001 (76)

7:32.530 (90)
7:24.894 (77)

Sp.3

3:13.809 (24)
3:11.972 (13)
3:13.989 (25)
3:15.309 (30)
3:12.314 (15)
3:23.846 (72)
3:26.967 (84)
3:34.854 (109)
3:19.410 (54)

4:10.104 (133) 7:42.396 (106) 3:36.062 (115)

Sp. 4

6:18.346 (6)

6:27.719 (16)
6:29.910 (18)
6:34.964 (24)
6:32.849 (22)
6:59.214 (79)
6:57.775 (74)
7:13.787 (99)
6:53.121 (63)

7:19.548 (108)

Sp.5

Sp. 6



1 297 FRYNS Ronny

3 314 VINDEVOGEL Maxime

3 307 VANDENHOUDT Arnaud
4 317 BARGIBANT Donovan

5 327 DE BAERDEMAEKER Robby
6 295 DELOOF Sander

7 299 DEFRAEYE Bernard

8 303 PHILIPS Hendrik

9 323 NOBELS Nicolas

305 PITOT Geoffroy

301 YERNAUX Natanael

12 321 GOOSSENS Jurgen

B
= o

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

315 VLEGELS Thomas
313 VERVONDEL Thomas

Temps total

00:19:12.496
00:19:44.403
00:19:59.346
00:20:13.388
00:21:18.884
00:21:25.716
00:21:46.138
00:22:06.345
00:22:14.571
00:22:27.025
00:22:45.806
00:24:51.259

00:20:13.215
00:11:17.057

Nb. tours

Meilleur tour

4 00:19:12.496
4 00:19:44.403
4 00:19:59.346
4 00:20:13.388
4 00:21:18.884
4 00:21:25.716
4 00:21:46.138
4 00:22:06.345
4 00:20:14.571
4 00:22:27.025
4 00:22:45.806
4 00:22:51.259

4 00:20:13.215
2 00:11:17.057

Catégorie

Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2

Ligue 2
Ligue 2

Pénalité tps. cumulé

Groupe

0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
0E3
120 E3
0E3
0E3
120 E3

0E3
0E3

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

Type de Licence

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR
JUNIOR

Marque

™
SHERCO
SHERCO
KT™M
™
SHERCO
KTM
KT™M
KTM
KT™M
GAS GAS
SHERCO

BETA
KTM

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique
Club Belgique

Sp. 1 Sp.2

3:18.370(2) 6:31.817(1)
3:27.303 (19) 6:41.226 (5)
3:26.177 (16) 6:55.225 (26)
3:22.907 (12) 6:51.071(19)
3:41.193 (66) 7:15.866 (62)

)

)

)

N

3:51.457 (97) 7:18.630 (66)
3:49.316 (92) 7:33.867 (92)
3:52.444 (99) 7:29.392 (85)
3:37.909 (55) 6:54.282 (24)
3:53.848 (101) 7:38.349 (99)
3:57.008 (111) 7:45.815 (111)
4:08.613 (130) 8:00.020 (123)

3:22.787 (10) 6:51.066 (18)
3:54.578 (106) 7:22.479 (74)

Sp.3

3:05.408 (1)
3:11.538 (12)
3:11.399 (11)
3:13.364 (22)
3:23.497 (71)
3:29.690 (93)
3:22.371(67)
3:39.644 (123)
3:13.369 (23)
3:33.342 (103)
3:32.044 (100)
3:33.932 (107)

3:27.877 (86)

Sp.4

6:16.901 (2)
6:24.336 (8)
6:26.545 (15)
6:46.046 (48)
6:58.328 (75)
6:45.939 (47)
7:00.584 (83)
7:04.865 (91)
6:29.011 (17)
7:21.486 (110)
7:30.939 (118)
7:08.694 (95)

6:31.485 (21)

Sp.5

Sp.6
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297 FRYNS Ronny

320 MARYNS Samuel

314 VINDEVOGEL Maxime
318 BARGIBANT Christopher
307 VANDENHOUDT Arnaud
311 TOMCZAK Sebastien
322 MOREELS Ezechiel

308 SMOLDEREN Glenn

317 BARGIBANT Donovan
319 DANIELS Nicolas

325 SMAL Florent

327 DE BAERDEMAEKER Robby
295 DELOOF Sander

300 DAIVIER Julien

324 POTVIN Camille

299 DEFRAEYE Bernard

304 VANNESTE Christopher
303 PHILIPS Hendrik

306 RYNEDYCK Mathieu
323 NOBELS Nicolas

312 DEBELLE Thomas

305 PITOT Geoffroy

301 YERNAUX Natanael

296 DEPAS Charles

294 DE KEERSMAECKER Bruno
302 ITTELET Bastien

321 GOOSSENS Jurgen

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

315 VLEGELS Thomas
313 VERVONDEL Thomas

Temps total

00:19:12.496
00:19:26.227
00:19:44.403
00:19:55.162
00:19:59.346
00:20:00.864
00:20:09.364
00:20:13.135
00:20:13.388
00:20:25.147
00:20:41.313
00:21:18.884
00:21:25.716
00:21:26.014
00:21:28.906
00:21:46.138
00:21:54.600
00:22:06.345
00:22:07.367
00:22:14.571
00:22:22.426
00:22:27.025
00:22:45.806
00:22:48.110
00:23:23.762
00:23:34.369
00:24:51.259

00:20:13.215
00:11:17.057

Nb. tours

Meilleur tour

4 00:19:12.496
4 00:19:26.227
4 00:19:44.403
4 00:19:55.162
4 00:19:59.346
4 00:20:00.864
4 00:20:09.364
4 00:20:13.135
4 00:20:13.388
4 00:20:25.147
4 00:20:41.313
4 00:21:18.884
4 00:21:25.716
4 00:21:26.014
4 00:21:28.906
4 00:21:46.138
4 00:21:54.600
4 00:22:06.345
4 00:22:07.367
4 00:20:14.571
4 00:21:22.426
4 00:22:27.025
4 00:22:45.806
4 00:22:48.110
4 00:23:23.762
4 00:23:34.369
4 00:22:51.259

4 00:20:13.215
2 00:11:17.057

Catégorie

Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2

Ligue 2
Ligue 2

Pénalité tps. c Groupe

0E3
0El
0E3
0 E2
0E3
0 E2
0 E2
0 E2
0E3
0 E2
0E1l
0E3
0E3
0 E2
0E1l
0E3
0 E2
0E3
0 E2
120 E3
60 E2
0E3
0E3
0 E2
0 El
0El
120 E3

0E3
0E3

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

Type de Licen Marque

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR
JUNIOR

™

KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
KTM
SHERCO
HUSQVARN
KTM

KTM
HUSQVARN
™
SHERCO
SHERCO
HUSQVARN
KTM

KTM

KTM
SHERCO
KTM

KTM

KTM

GAS GAS
HUSQVARN

KTM
SHERCO

BETA
KTM

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique
Club Belgique

Sp. 1

3:18.370 (2)
3:18.822 (4)
3:27.303 (19)
3:36.081 (49)
3:26.177 (16)
3:28.066 (21)
3:29.307 (27)
3:30.266 (31)
3:22.907 (12)
3:30.123 (30)
3:43.648 (71)
3:41.193 (66)
3:51.457 (97)
3:40.556 (62)
3:45.395 (78)
3:49.316 (92)
3:54.870 (107)
3:52.444 (99)
3:46.196 (82)
3:37.909 (55)
3:45.001 (76)
3:53.848 (101)
3:57.008 (111)
4:10.104 (133)
4:09.718 (132)
4:03.606 (125)
4:08.613 (130)

3:22.787 (10)
3:54.578 (106)

Sp. 2

6:31.817 (1)
6:40.056 (4)
6:41.226 (5)
6:46.926 (9)
6:55.225 (26)
6:53.107 (22)
6:56.158 (27)
6:52.596 (21)
6:51.071 (19)
7:09.861 (52)
7:09.420 (51)
7:15.866 (62)
7:18.630 (66)
7:22.398 (73)
7:19.098 (68)
7:33.867 (92)
7:34.988 (95)
7:29.392 (85)
7:32.530 (90)
6:54.282 (24)
7:24.894 (77)
7:38.349 (99)
7:45.815 (111)
7:42.396 (106)
8:03.180 (128)
7:52.432 (117)
8:00.020 (123)

6:51.066 (18)
7:22.479 (74)

Sp.3 Sp. 4
3:05.408 (1)
3:09.224 (7)
3:11.538 (12)
3:13.809 (24)
3:11.399 (11)
3:11.972 (13)
3:13.989 (25)
3:15.309 (30)
3:13.364 (22)
3:12.314 (15)
3:15.313 (31)
3:23.497 (71)
3:29.690 (93)
3:23.846 (72)
3:24.859 (77)
3:22.371(67) 7:00.584 (83)
3:26.967 (84) 6:57.775 (74)
3:39.644 (123) 7:04.865 (91)
3:34.854 (109) 7:13.787 (99)
3:13.369 (23) 6:29.011 (17)
3:19.410 (54) 6:53.121 (63)
3:33.342 (103) 7:21.486 (110)
3:32.044 (100) 7:30.939 (118)
3:36.062 (115) 7:19.548 (108)
3:39.192 (122) 7:31.672 (121)
3:41.148 (126) 7:57.183 (130)
3:33.932 (107) 7:08.694 (95)

6:16.901 (2)

6:18.125 (5)

6:24.336 (8)

6:18.346 (6)

6:26.545 (15)
6:27.719 (16)
6:29.910 (18)
6:34.964 (24)
6:46.046 (48)
6:32.849 (22)
6:32.932 (23)
6:58.328 (75)
6:45.939 (47)
6:59.214 (79)
6:59.554 (80)

3:27.877 (86) 6:31.485 (21)

Sp.5

Sp. 6



381 FRASELLE Jérémie
377 SCHEPENS Peter
376 LIGOT Philippe
379 POTVIN Johan
374 FROMENT Philippe
380 THUMILAIRE Gilles
373 DUMONT Frédéric
383 GIUNCHI Rudy

N UA WN R

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

378 PERSYN Olivier

Temps total

00:19:18.151
00:20:23.629
00:20:48.946
00:20:55.918
00:20:57.074
00:21:23.172
00:22:34.813
00:25:29.924

00:04:19.610

Nb. tours

Meilleur tour

4 00:19:18.151
4 00:20:23.629
4 00:20:48.946
4 00:20:55.918
4 00:20:57.074
4 00:21:23.172
4 00:22:34.813
4 00:22:29.924

1 00:04:19.610

Catégorie

Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2

Ligue 2

Pénalité tps. c Groupe

0E3
0 E2
0E3
0 E2
0 E2
0E3
0 E2
180 E2

0E3

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

Type de Licen Marque

GENT
GENT
GENT
GENT
GENT
GENT
GENT
GENT

GENT

KTM
SHERCO
KTM
HUSQVARN
KTM

KTM

KTM

KTM

BETA

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique

Sp. 1

3:17.437 (1)

3:30.628 (32)
3:27.743 (20)
3:31.302 (35)
3:36.957 (52)
3:35.428 (47)
3:47.625 (88)
3:46.241 (83)

4:19.610 (137)

Sp. 2

6:37.397 (3)

6:58.128 (31)
7:16.365 (63)
7:08.224 (49)
7:19.604 (69)
7:25.874 (79)

Sp.3

3:06.107 (2)

3:16.726 (41)
3:16.779 (42)
3:17.774 (47)
3:16.285 (38)
3:22.672 (68)

8:28.536 (134) 3:23.938 (73)
8:01.538 (127) 3:24.247 (75)

Sp. 4

6:17.210 (3)
6:38.147 (28)
6:48.059 (52)
6:58.618 (76)
6:44.228 (42)
6:59.198 (78)
6:54.714 (66)
7:17.898 (106)

Sp.5

Sp. 6



Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

© 0NV A WN R

P B R R R R R
No s WN RO

459 MONFORT Bruno

471 LEMOINE Christophe
468 ANCELIN Nicolas

458 SCHEEN Pierre

469 DUHAINAUT Olivier
463 OLISLAGERS Stéphane
461 ROBERT Jean - Michel
457 MICHEL Vandewalle
455 VAN MEERHAEGHE Carl
465 ROBERT Vincent

456 BIZZARRO Vincent
460 NICOLAY Frédéric
466 CHALANT Thierry

453 DECOSSAUX Eric

454 PEETERS Frangois
472 QUARTIER Stefaan
470 HUMBLET Frédéric

464 VANDENBERGHE Patrick

Temps total

00:19:16.337
00:19:30.619
00:20:01.846
00:20:06.413
00:20:32.247
00:20:40.344
00:20:41.082
00:20:41.816
00:20:49.225
00:21:27.388
00:21:32.951
00:21:54.849
00:22:06.371
00:23:16.598
00:23:33.649
00:27:08.486
00:29:35.273

00:21:02.557

Nb. tours

Meilleur tour

4 00:19:16.337
4 00:19:30.619
4 00:20:01.846
4 00:20:06.413
4 00:20:32.247
4 00:20:40.344
4 00:20:41.082
4 00:20:41.816
4 00:20:49.225
4 00:21:27.388
4 00:21:32.951
4 00:21:54.849
4 00:22:06.371
4 00:22:16.598
4 00:22:33.649
4 00:24:08.486
4 00:25:35.273

4 00:21:02.557

Catégorie

Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2
Ligue 2

Ligue 2

Pénalité tps. c Groupe

0 El

0 E2
0E3
0E3
0E3
0E3

0 E2

0 E2

0 E2
0E3

0 E2

0 E2

0 E2
60 E1
60 E2
180 E2
240 E2

0E3

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

Type de Licen Marque

EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT
EXPERT

EXPERT

YAMAHA
HUSQVARN
HUSQVARN
HUSQVARN
HUSQVARN
HUSQVARN
KTM

KTM
SHERCO
KTM
HUSABERG
™

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

HUSQVARN

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique

Sp. 1

3:22.222 (8)
3:22.947 (13)
3:21.961 (7)
3:29.150 (26)
3:31.880 (36)
3:30.848 (34)
3:36.197 (50)
3:28.897 (25)
3:33.521 (45)
3:40.259 (61)
3:45.701 (79)
3:44.558 (74)
3:38.192 (56)
3:46.755 (85)
3:57.666 (113)
4:23.186 (138
4:37.303 (140)

3:38.521 (57)

Sp. 2

6:33.730 (2)
6:42.852 (6)
6:49.866 (15)
6:56.872 (29)
7:02.408 (37)
7:04.406 (42)
7:07.274 (47)
7:02.571 (39)
7:01.365 (35)
7:20.818 (70)
7:25.689 (78)
7:33.145 (91)
7:29.680 (86)
7:40.338 (103)
7:50.696 (115)
8:20.100 (133)
8:47.303 (137)

7:12.558 (58)

Sp.3 Sp. 4
3:07.827 (4)

3:07.441 (3)

3:12.901 (20)
3:14.184 (26)
3:16.331 (40)
3:19.027 (53)
3:15.822 (34)
3:17.954 (48)
3:18.761 (51)
3:23.249 (70)
3:21.943 (65)
3:24.880 (78)
3:29.833 (94) 7:28.666 (115)
3:29.941 (95) 7:19.564 (109)
3:35.571 (114) 7:09.716 (96)

3:48.434 (129) 7:36.766 (126)
3:55.584 (130) 8:15.083 (133)

6:12.558 (1)

6:17.379 (4)

6:37.118 (27)
6:26.207 (13)
6:41.628 (35)
6:46.063 (49)
6:41.789 (36)
6:52.394 (61)
6:55.578 (70)
7:03.062 (88)
6:59.618 (81)
7:12.266 (98)

3:16.161 (37) 6:55.317 (69)

Sp.5

Sp. 6



Pos.

O 00N UL WN P

NNNNNNRRRRRRR B B 2
b WNPRPOOOWONOOULPEAE WNRLO

N°

Nom

646 MOUTON Frangois
637 BROLET Antoine
644 REMY Jean-charles
647 MOUTON Thomas
639 CRUSENAIRE Benoit
651 VOS Sam

649 VRANCKEN Sam
643 MOUREAU Gilles
640 REGNIER Bastien
641 DELCROIX Samuel
671 TOMBINI Patrizio
638 BROLET Mathieu
668 DENIS Jerome

660 VANLOMMEL Nick
645 DENIS Tanguy

669 DE VOS Nicolas
658 FAUSTINI Dominique
652 VERMOERE Floris
604 TEMMERMAN Luc
659 LUYCKX Sander
642 CARELLA Michaél
666 VANDENDYCK Glen
677 HEERSBRANDT Yvain
661 MELIS Gilles

663 PLASSCHAERT Carl

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

665 VANCRANENBROECK Lawrence
657 FAUSTINI Mattia

Temps total

00:10:22.996
00:10:29.167
00:10:43.108
00:10:45.846
00:11:01.200
00:11:03.565
00:11:03.845
00:11:06.797
00:11:10.242
00:11:13.006
00:11:22.460
00:11:24.221
00:11:26.332
00:11:29.685
00:11:32.347
00:11:36.935
00:11:41.630
00:11:50.086
00:11:54.182
00:12:19.185
00:12:19.287
00:12:19.707
00:13:34.483
00:13:34.747
00:15:19.830

00:10:56.116
00:05:13.548

Nb. tours

Meilleur tour

2 00:10:22.996
2 00:10:29.167
2 00:10:43.108
2 00:10:45.846
2 00:11:01.200
2 00:11:03.565
2 00:11:03.845
2 00:11:06.797
2 00:11:10.242
2 00:11:13.006
2 00:11:22.460
2 00:11:24.221
2 00:11:26.332
2 00:11:29.685
2 00:11:32.347
2 00:11:36.935
2 00:11:41.630
2 00:11:50.086
2 00:11:54.182
2 00:12:19.185
2 00:12:19.287
2 00:12:19.707
2 00:11:34.483
2 00:12:34.747
2 00:13:19.830

2 00:10:56.116
1 00:05:13.548

Catégorie

Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3
Ligue 3

Ligue 3
Ligue 3

Pénalité tps. ci Groupe

0 E3
0 E2
OE1
0 E2
0 E2
0 E2
0 E2
0 E2
OE1
0 E3
0 E2
0 E2
0 E2
0 E3
0 E3
OE1
0 E2
0 E2
0 E2
0 E3
0 E2
0 E2
120 E2
60 E2
120 E2

O E1
0 E2

Ligue

BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

Type de Licen Marque

RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIBETA
RANDONNEUISHERCO
RANDONNEUIHUSQVARN
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIYAMAHA
RANDONNEUIBETA
RANDONNEUIHUSQVARN
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIHUSQVARN
RANDONNEUIYAMAHA
RANDONNEUIHUSQVARN
RANDONNEUIHUSQVARN
RANDONNEUIHUSQVARN
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIKTM
RANDONNEUIHUSABERG
RANDONNEUIKTM

RANDONNEUIHUSQVARN
RANDONNEUIHUSQVARN

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Club Belgique
Club Belgique

Sp. 1

3:31.773 (4)

3:30.811 (3)

3:32.859 (5)

3:42.825 (15)
3:44.494 (18)
3:53.205 (31)
3:40.914 (13)
3:53.157 (30)
3:47.857 (19)
3:38.573 (8)

3:43.576 (16)
3:50.877 (24)
3:43.810 (17)
3:54.384 (32)
3:59.364 (38)
3:50.231 (22)
3:55.966 (33)
4:00.416 (39)
3:58.511 (36)
4:04.443 (45)
4:03.680 (43)
4:08.895 (49)
3:52.007 (27)
4:14.929 (52)
4:25.980 (56)

3:39.292 (9)
5:13.548 (58)

Sp. 2

6:51.223 (2)

6:58.356 (5)

7:10.249 (8)

7:03.021 (7)

7:16.706 (14)
7:10.360 (9)

7:22.931(19)
7:13.640 (11)
7:22.385 (18)
7:34.433 (26)
7:38.884 (28)
7:33.344 (25)
7:42.522 (30)
7:35.301 (27)
7:32.983 (24)
7:46.704 (35)
7:45.664 (33)
7:49.670 (36)
7:55.671 (38)
8:14.742 (46)
8:15.607 (48)
8:10.812 (45)
7:42.476 (29)
8:19.818 (49)
8:53.850 (55)

7:16.824 (15)



Pos. N° Nom
1 131 WOIT Valerie

2 237 MARCHAL Elise
3 238 SERLET Caroline

Non classés - Manque un (ou plusieurs) CH

Temps total

00:11:32.809
00:12:07.183
00:13:20.558

Nb. tours

Meilleur tour

2 00:11:32.809
2 00:12:07.183
2 00:13:20.558

Catégorie

Ligue 2-FEM
Ligue 2-FEM
Ligue 2-FEM

Pénalité tps. c Groupe

0 Fem
0 Fem
0 Fem

Ligue

BEL
BEL
BEL

Type de Licen Marque

BGI
BGI
BGI

KTM
SHERCO
BETA

Club

Club Belgique
Club Belgique
Club Belgique

Sp.1

3:44.506 (1)
4:03.569 (2)
4:18.810 (3)

Sp. 2

7:48.303 (1)
8:03.614 (2)
9:01.748 (3)



